nº745/25, de 16 de Dezembro de 2025, DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DO ABONO NATALINO AOS
SERVIDORES DO QUADRO EFETIVO E COMISSIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
OURO PRETO DO OESTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". (Fica autorizado a concessão do Abono Natalino no
valor de R$ 2.250,00 (dois mil e duzentos e cinquenta reais) aos servidores do quadro efetivo e
comissionado da Câmara Municipal da Estância Turística Ouro Preto do Oeste ). Leitura para
CONHECIMENTO do parecer do relator da Comissão Permanente de Justiça e Redação ao Projeto de Lei do
Legislativo nº745/25(FAVORÁVEL).

[...]

PRIMEIRA VOTAÇÃO do Projeto de Lei do Legislativo n.745/25, de 16 de Dezembro de 2025, DISPÕE
SOBRE A CONCESSÃO DO ABONO NATALINO AOS SERVIDORES DO QUADRO EFETIVO E COMISSIONADO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA OURO PRETO DO OESTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". (Fica
autorizado a concessão do Abono Natalino no valor de R$ 2.250,00 (dois mil e duzentos e cinquenta reais)
aos servidores do quadro efetivo e comissionado da Câmara Municipal da Estância Turística Ouro Preto do
Oeste). PROJETO APROVADO 10 VOTOS FAVORÁVEIS. - DISCUSSÃO e VOTAÇÃO ÚNICA do parecer nº
154/25, das Comissões Permanentes de Justiça e Redação, Orcamento e finanças ao Projeto de Lei nº